
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1535/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DISPENSAR das  atividades  funcionais  os  Promotores  de  Justiça  Substitutos  ARI
MARTINS  ALVES  FILHO, EDUARDO  PALACIO  ROCHA,  EMMANUELLE
MARTINS  NEIVA  DANTAS  RODRIGUES  BELO,  FABRICIA  BARBOSA  DE
OLIVEIRA, JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, LENARA BATISTA CARVALHO
PORTO,  LEONARDO  DANTAS  CERQUEIRA MONTEIRO,  LUCIANO  LOPES
SALES e SEBASTIÃO JACSON SANTOS BORGES para participarem das atividades
de  acompanhamento psicológico, a serem realizadas no dia 12 de agosto de 2016, na sala
de reuniões do edifício sede desta Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


